Администрация Белозерского сельсовета

Белозерского района

Курганской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30 июля 2018 года  № 77
с. Белозерское

О внесении дополнения в постановление Администрации Белозерского сельсовета                 от 15 декабря 2017 года № 150 «Об утверждении муниципальной программы Белозерского сельсовета «Формирование комфортной городской среды»                                на 2018-2022 годы
В соответствии Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом «г» пункта 10 Правил предоставления и распределения субсидии из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования  современной городской среды, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2017 года № 1710, руководствуясь Уставом Белозерского сельсовета Белозерского района Курганской области, Администрация Белозерского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Белозерского сельсовета от 15 декабря 2017 года № 150 «Об утверждении муниципальной программы Белозерского сельсовета «Формирование комфортной городской среды» на 2018-2022 годы, следующее дополнение:
1) дополнить муниципальную программу Белозерского сельсовета «Формирование комфортной городской среды» на 2018-2022 годы  приложением 10 согласно приложению  к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Белозерского сельсовета в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Белозерского сельсовета                                                                   П.Г. Сахаров

	Приложение  к постановлению

Администрации Белозерского сельсовета

от  30 июля 2018 года  № 77 «О внесении дополнений в постановление Администрации Белозерского сельсовета от 15 декабря 2017 года № 150 «Об утверждении муниципальной программы Белозерского сельсовета «Формирование комфортной городской среды» на 2018-2022 годы»

	Приложение 10  к муниципальной программе

Белозерского сельсовета «Формирование комфортной городской среды» на 2018-2022 годы

Визуализированный перечень образцов элементов благоустройства, рекомендуемый к размещению на дворовых территориях и территориях общего пользования, сформированный исходя из минимального перечня работ
	Установка скамеек

[image: image8.jpg]Ypua "Exatepunonap' mecTurpansas
Vpua "Exatepunonap" yeTbIpexrpanHas B KOMIUIEKTe ¢ BHYTPEHHHM BeJIpOM
B KOMILIEKTe ¢ BHYTPeHHHM BeJIpOM Marepuan: ‘nyy*;  AHTIKOPPO3HOHHOE TIOKPLITIE
Marepnan: UyryH - aHTHKOPPO3HOHHOE TOKPBITIE Béc il;a;il]’_'::;c‘r g&iﬁgﬁfyfsxgﬁggﬂga 251
TaGaputsr: 460x520x520 mm (BxJIXIIT) S o

Bec: 104.0 kr

Ilena - 32 260 py6.

Ilena - 18 490 py6.

YpHBI U1 pa3MelieHrs] Ha BHYTPUKBAPTAJIbHbBIX TEPPUTOPUIX

0668 )
HouTeittep anA mycopa (0,8 M)

Bbicora: 1250
[Anuma: 900
Luiupura: 900

[image: image1.jpg]

[image: image9.jpg]LT

///‘n\ BN

	Установка урн

[image: image2.jpg]3

[image: image10.jpg]0689
CrambA

Beicota: 450
Anwna: 1500
Lnpuna: 450

A

0620
[nBaH

Beicorta: 740
OnuHa: 1500
npuna: 600

0631
CKaMbA

Bicora: 600
Brusa: 1500
LiupwHa: 1000

BN

s

~

=

0619
AnsaH

Beicota: 920
Onura: 1500
LWnpuHa: 450

0632
Cuambh

Bricora: 540
Anuna: 1500
Wpuna: 740

    [image: image3.jpg]

	Устройство дорожного покрытия
[image: image4.jpg]

	Обустройство освещения

[image: image5.jpg]

	Устройство дорожного покрытия
[image: image6.jpg]33938,

20s0setetele s
05> a7
St

CRRIKS

20505

	Освещение дворовых территорий

[image: image7.jpg]33938,

20s0setetele s
05> a7
St

CRRIKS

20505